
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: MINISTRSTVO ZA KULTURO
Naslov: MAISTROVA ULICA 10
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 2399342000

Javno naročilo
Naziv: Celovita obnova Prešernove domačije v Vrbi
Številka objave na portalu e-naročanje: JN002651/2024-SL1/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 22.04.2024 10:40:01
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 5791a266a05e8133c4f406f2c16a853c239f1d2f
Rok za oddajo ponudb: 22.05.2024 10:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 22.05.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 0c4dd103f6a9824532ba8edbb8cd9672f3430841

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: KOVINAR - GRADNJE ST, STORITVE IN TRGOVINA, D.O.O.
Naslov: SPODNJI PLAVŽ 26
Pošta: 4270 JESENICE
Matična številka: 5928737000
Datum in ura oddaje ponudbe: 21.05.2024 14:04:57
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: bff8ca6bfecd68cbed052db33b7d9dc657c6f72c
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 1.510.983,43 brez DDV

Ponudnik
Naziv: GIB GRADNJE, GRADBENIŠTVO, INŽENIRING D.O.O.
Naslov: ŽALNA 13 A
Pošta: 1290 GROSUPLJE
Matična številka: 6117520000
Datum in ura oddaje ponudbe: 22.05.2024 09:46:01
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: f1fff52e1205070fce6c17a48c0b9fe5a72dbb41
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 1.551.841,62 brez DDV

Ponudnik
Naziv: LESNINA MG OPREMA PODJETJE ZA INŽENIRING, D.D., LJUBLJANA
Naslov: PARMOVA ULICA 53
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5662257000
Datum in ura oddaje ponudbe: 22.05.2024 09:46:02
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: c203f81f9fe27dd81512321aa0faca1905e27913
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 1.760.989,69 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


